様式第１号（第５条関係）

宿 泊 施 設 登 録 申 請 書

   年   月   日

 碧 南 市 長 殿

申請者（宿泊施設） 所 在 地

名 称

法 人 名

代表者氏名

電 話 番 号

担当者氏名

 補助金の対象となる宿泊施設としての登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

  碧南市インターンシップ支援事業補助金

２ 宿泊料金（１泊当たり）

宿泊料金 円 円 円

宿泊料金（割引後） 円 円 円

備考

  ※「宿泊料金（割引後）」欄には宿泊料金（正規）から１，５００円引いた金額を記載

してください。

  ※宿泊料金が宿泊日によって異なる場合はすべて記載してください。

３ 添付書類

  旅館業法第３条に規定する営業の許可を受けたことを証する書類の写し